

第17期決算公告

平成17年1月21日

東京都目黒区下目黒1丁目8番1号  
株式会社雅秀エンタープライズ

代表取締役 高橋 基夫

貸借対照表の要旨

(平成16年9月30日現在) (単位:百万円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 流動資産, 固定資産, 負債, 資本, 利益剰余金, 負債・資本合計.

注1. 有形固定資産の減価償却累計額 6,127百万円  
2. 一株あたりの当期純損失 920,343円01銭

損益計算書の要旨

(平成15年10月1日から平成16年9月30日まで) (単位:百万円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 営業収入, 営業費用, 営業外収入, 営業外費用, 特別損失, 特別利益, 当期純損失.

第30期決算公告

平成17年1月21日

岡山県倉敷市老松町3丁目7番10号  
旭電気株式会社

代表取締役 村川 二郎

貸借対照表の要旨

(平成16年3月31日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 流動資産, 固定資産, 負債, 資本, 利益剰余金, 負債・資本合計.

第2期決算公告

平成17年1月21日

神奈川県小田原市西大友208番地16

シンコーサービス株式会社

代表取締役 近藤 保

貸借対照表の要旨

(平成16年1月20日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 流動資産, 固定資産, 負債, 資本, 利益剰余金, 負債・資本合計.

代表取締役 近藤 保

神奈川県小田原市西大友二〇八番地一六

平成十七年一月二十一日

合併公告

平成十七年一月七日付開催の臨時株主総会において当社は愛光電気株式会社(本店所在地 神奈川県小田原市西大友二〇五番地)に合併して解散することを決議しました。この決議に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。

第38期決算公告

平成17年1月21日

岡山県岡山市田町1丁目1番1号

株式会社ジャパンテック

代表取締役 村川 二郎

貸借対照表の要旨

(平成16年8月31日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 流動資産, 固定資産, 負債, 資本, 利益剰余金, 負債・資本合計.

第27期決算公告

平成17年1月21日

東京都品川区西五反田三丁目9番23号

株式会社タカラエンジニアリング

代表取締役 鷺見 攻一

貸借対照表の要旨

(平成16年2月29日現在) (単位:円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 流動資産, 固定資産, 負債, 資本, 利益剰余金, 負債・資本合計.

代表取締役 鷺見 攻一

東京都品川区西五反田三丁目九番二三

平成十七年一月二十一日

資本減少公告

当社は、平成十六年十二月二十四日開催の臨時株主総会において、資本金一〇〇万円を二〇〇万円減少することを決議したので、この決議に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。

第15期決算公告

平成16年12月28日

北海道苫小牧市植苗437番地

苫小牧緑化開発株式会社

代表取締役 赤羽 利雄

貸借対照表の要旨

(平成15年12月31日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 流動資産, 固定資産, 負債, 資本, 利益剰余金, 負債・資本合計.

第100期決算公告

平成17年1月21日

千葉県佐原市山之辺261番地

株式会社ハセックギア

代表取締役 平岡 隆夫

貸借対照表の要旨

(平成16年3月31日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 流動資産, 固定資産, 負債, 資本, 利益剰余金, 負債・資本合計.

代表取締役 平岡 隆夫

千葉県佐原市山之辺二六一番地

平成十七年一月二十一日

資本減少公告

当社は平成十七年一月五日開催の臨時株主総会において、資本金一億円を百二十万六千円減少することを決議したので、この決議に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。

第3期決算公告

平成17年1月21日

札幌市中央区北10条西24丁目3番地

株式会社エスケイアイファーマシー

代表取締役 秋野 治郎

貸借対照表の要旨

(平成16年9月30日現在) (単位:千円)

Table with 4 columns: 科目, 金額, 科目, 金額. Rows include 流動資産, 固定資産, 負債, 資本, 利益剰余金, 負債・資本合計.

注1. 資本の欠損の額 15,015千円  
2. 千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

## 第一部【企業情報】

### 第1【企業の概況】

#### 1【主要な経営指標等の推移】

##### (1) 連結経営指標等

| 回次                      |      | 第1期              | 第2期              |
|-------------------------|------|------------------|------------------|
| 決算年月                    |      | 平成16年12月         | 平成17年12月         |
| 営業収益                    | (千円) | 37,070,775       | 61,108,664       |
| 経常利益                    | (千円) | 2,959,485        | 3,992,638        |
| 当期純利益                   | (千円) | 4,169,115        | 3,861,793        |
| 純資産額                    | (千円) | 4,668,549        | 33,714,908       |
| 総資産額                    | (千円) | 113,645,998      | 216,548,652      |
| 1株当たり純資産額               | (円)  | 466,854.90       | 28,785.45        |
| 1株当たり当期純利益金額            | (円)  | 806,873.57       | 3,829.74         |
| 潜在株式調整後<br>1株当たり当期純利益金額 | (円)  | —                | —                |
| 自己資本比率                  | (%)  | 4.1              | 15.6             |
| 自己資本利益率                 | (%)  | 178.2            | 20.1             |
| 株価収益率                   | (倍)  | —                | 62.92            |
| 営業活動による<br>キャッシュ・フロー    | (千円) | 3,747,654        | 6,510,409        |
| 投資活動による<br>キャッシュ・フロー    | (千円) | △6,975,142       | △1,040,853       |
| 財務活動による<br>キャッシュ・フロー    | (千円) | 8,384,724        | 3,450,474        |
| 現金及び現金同等物の期末残高          | (千円) | 5,263,955        | 14,183,985       |
| 従業員数<br>[外、平均臨時雇用者数]    | (人)  | 2,669<br>[1,538] | 4,064<br>[3,758] |

(注) 1. 営業収益には、消費税等は含まれておりません。

2. 第1期の連結財務諸表は、当社の設立は平成16年12月9日であり、株式移転による単独完全親会社設立型であるため持分プーリング法に準じた処理により作成しております。

3. 第1期の株価収益率については、当社株式は平成17年12月15日までは、上場かつ非登録であったため、記載しておりません。

4. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式がないため記載しておりません。

# 有価証券報告書

本書は、EDINET(**E**lectronic **D**isclosure for **I**nvestors' **N**ETwork)システムを利用して金融庁に提出した有価証券報告書の記載事項を、紙媒体として作成したものであります。

パシフィックゴルフグループインターナショナルホールディングス  
株式会社

(941812)

解散公告(第二回)

当法人は、平成二十三年五月二十七日開催の社員総会の決議により同日をもって解散したので、当法人に債権を有する者は、本公告第一回掲載(平成二十四年一月二十五日)の翌日から二箇月以内にお申し出下さい。右期間内にお申し出がないときは清算から除外します。

平成二十四年一月二十七日

東京都港区南青山三丁目八番一四号 パーク青山ビル四〇一

特定非営利活動法人酒類業フォーラム  
清算人 伊藤 嘉基

第9期決算公告

平成23年12月14日

兵庫県尼崎市道意町七丁目1番3号  
株式会社GENUSION  
代表取締役 中島 盛義

損益計算書の要旨  
(自 平成22年10月1日  
至 平成23年9月30日)  
(単位:千円)

貸借対照表の要旨 (平成23年9月30日現在) (単位:千円)

| 科 目  | 金額        | 科 目      | 金額        |
|------|-----------|----------|-----------|
| 流動資産 | 899,011   | 流動負債     | 258,478   |
| 固定資産 | 316,997   | 固定負債     | 98,250    |
| 資産合計 | 1,216,008 | 負債・純資産合計 | 1,216,008 |

損益計算書の要旨 (単位:千円)

| 科 目        | 金額      |
|------------|---------|
| 売上高        | 132,076 |
| 売上原価       | 23,856  |
| 売上総利益      | 108,220 |
| 販売費及び一般管理費 | 493,076 |
| 営業利益       | 384,855 |
| 営業外収入      | 923     |
| 営業外費用      | 9,474   |
| 経常利益       | 393,406 |
| 特別損失       | 173,044 |
| 当期純利益      | 566,450 |
| 法人税等調整額    | 1,018   |
| 当期純損失      | 2,729   |
| 当期純損失      | 570,198 |

解散公告(第二回)

当法人は、平成二十四年一月六日開催の総会の決議により解散いたしましたので、当法人に債権を有する方は、本公告第一回掲載(平成二十四年一月二十五日)の翌日から二箇月以内にお申し出下さい。右期間内にお申し出がないときは清算から除外します。

平成二十四年一月二十七日

京都市北区衣笠東開き町一八番地

特定非営利活動法人ムラモリ会  
代表清算人 森下 直揮

第36期決算公告

平成24年1月27日

埼玉県熊谷市万吉2950番地1  
株式会社馬車道  
代表取締役社長 木村 徳治

損益計算書の要旨  
(自 平成22年10月1日  
至 平成23年9月30日)  
(単位:百万円)

貸借対照表の要旨 (平成23年9月30日現在) (単位:百万円)

| 科 目      | 金額     | 科 目      | 金額     |
|----------|--------|----------|--------|
| 流動資産     | 3,129  | 流動負債     | 3,170  |
| 固定資産     | 9,048  | 固定負債     | 3,935  |
| 有形固定資産   | 6,106  | 株主資本     | 5,078  |
| 無形固定資産   | 35     | 資本剰余金    | 624    |
| 投資その他の資産 | 2,905  | 資本準備金    | 215    |
| 資産合計     | 12,178 | 負債・純資産合計 | 12,178 |

損益計算書の要旨 (単位:百万円)

| 科 目        | 金額     |
|------------|--------|
| 売上高        | 16,123 |
| 売上原価       | 4,690  |
| 売上総利益      | 11,433 |
| 販売費及び一般管理費 | 10,817 |
| 営業利益       | 616    |
| 営業外収入      | 246    |
| 営業外費用      | 138    |
| 経常利益       | 724    |
| 特別損失       | 5      |
| 当期純利益      | 191    |
| 法人税等調整額    | 538    |
| 当期純損失      | 223    |
| 当期純損失      | 52     |
| 当期純損失      | 261    |

第8期決算公告

平成24年1月27日

東京都港区虎ノ門三丁目8番21号  
リバイバル1特定目的会社  
取締役 鄭 武壽

損益計算書の要旨  
(自 平成23年8月1日  
至 平成23年10月31日)  
(単位:千円)

貸借対照表の要旨 (平成23年10月31日現在) (単位:千円)

| 資産の部     | 金額        | 負債・純資産の部 | 金額        |
|----------|-----------|----------|-----------|
| 特定資産の部   | 147,426   | 流動負債     | 6,782     |
| 特定負債     | 147,426   | 固定負債     | 100,000   |
| その他の資産の部 | 1,321,498 | 負債合計     | 106,782   |
| 流動資産     | 1,321,498 | 社員資本     | 1,362,142 |
| 資産合計     | 1,468,925 | 特定資本     | 1,000     |
|          |           | 優先資本     | 1,250     |
|          |           | 剰余金      | 1,359,892 |
|          |           | 当期未処分利益  | 1,359,892 |
|          |           | 純資産合計    | 1,362,142 |
|          |           | 負債・純資産合計 | 1,468,925 |

損益計算書の要旨 (単位:千円)

| 科 目   | 金額        |
|-------|-----------|
| 営業収益  | 1,448,899 |
| 営業費用  | 90,889    |
| 営業利益  | 1,358,009 |
| 営業外収入 | 1,910     |
| 営業外費用 | 1,359,920 |
| 経常利益  | 1,359,920 |
| 特別損失  | 27        |
| 当期純利益 | 1,359,892 |

解散公告(第三回)

当法人は、社員総会の決議により平成二十三年十一月二十四日解散いたしましたので、当法人に債権を有する方は、本公告第一回掲載(平成二十四年一月二十日)の翌日から二箇月以内にお申し出下さい。なお、右期間内にお申し出がないときは清算から除外します。

平成二十四年一月二十七日

仙台市若林区三百人町六〇番地

医療法人社団西川整形外科医院  
清算人 西川 吉子

第24期決算公告

平成24年1月27日

東京都目黒区下目黒1丁目8番1号  
株式会社雅秀エンタープライズ  
代表取締役 松澤 和浩

損益計算書の要旨  
(自 平成22年10月1日  
至 平成23年9月30日)  
(単位:百万円)

貸借対照表の要旨 (平成23年9月30日現在) (単位:百万円)

| 資産の部   | 金額      | 負債・純資産の部 | 金額      |
|--------|---------|----------|---------|
| 流動資産   | 7,765   | 流動負債     | 89,048  |
| 固定資産   | 99,925  | 固定負債     | 13,721  |
| 有形固定資産 | 94,515  | 負債合計     | 102,770 |
| 無形固定資産 | 5,409   | 株主資本     | 4,920   |
| 資産合計   | 107,690 | 資本剰余金    | 100     |
|        |         | 資本準備金    | 10,792  |
|        |         | 利益剰余金    | 45,971  |
|        |         | 純資産合計    | 4,920   |
|        |         | 負債・純資産合計 | 107,690 |

損益計算書の要旨 (単位:百万円)

| 科 目     | 金額    |
|---------|-------|
| 営業収益    | 5,456 |
| 営業費用    | 4,519 |
| 営業利益    | 937   |
| 営業外収入   | 3     |
| 営業外費用   | 3,281 |
| 経常利益    | 2,341 |
| 特別損失    | 8     |
| 当期純利益   | 2,350 |
| 法人税等調整額 | 1     |
| 当期純損失   | 2,351 |